
 

Häst företagarforum 2012 tackar  s ina generösa samarbetspartners :  

        

Morgondagens ridskola är här: 
Eva driver lönsam ridskola med svårklasshästar 
Trendanalytikerna verkar eniga - kunderna blir allt mer kräsna och kräver individuell  
service. Men vad innebär det för morgondagens ridskola?  
Eva Sjöberg-Hansson driver sedan 15 år tillbaka en liten, personlig ridskola med max  
4 elever per grupp, på hästar som både gör piaff, passage och hoppar högt med eleverna.  
Under Hästföretagarforum delar hon med sig av sitt framgångskoncept. 
 

Men det tog lång tid innan Eva Sjöberg-Hansson tog steget och förverkligade barndoms- 
drömmen om en egen ridskola; 

- Jag har drömt om en egen, liten ridskola så länge jag kan minnas. Efter långa kursen på  
Strömsholm och 15 år som ridlärare på Malmö Ridklubb startade jag Sjöbergs Ridskola i  
Skabersjö. Det är snart 15 år sedan, berättar hon. 

Idag har hon 11 hästar som rids av mellan 70 och 90 elever per vecka. Ingen häst går mer än  
två lektioner per dag, och alla elever har god ridvana. Många elever rider flera lektioner i veckan. 

Hästarna håller hög kvalitet – de är känsliga och har bra gångarter och hoppförmåga, men de  
är långt ifrån färdigutbildade när de kommer till Eva. 

- Det är så fantastiskt roligt att lära eleverna att lära hästarna. Jag trodde nog inte att det  
var möjligt att lära eleverna att lära hästarna göra byten i varje, piaff och passage.  
Men det gick! säger Eva, som brinner för att undervisa.  

Ridskolan sköter hon själv tillsammans med eleverna, som inte mockar, men däremot  
borstar och gör i ordning hästarna själva. De flesta elever tar dessutom en liten skritt-tur i skogen  
innan det är dags för lektionen. Efter lektionen tar eleverna hand om både häst och utrustning.  

- Det är väldigt uppskattat att få vara med ”hela vägen” istället för att få allt serverat.  
Jag tror att fler ridskolor skulle tjäna på att ha det här upplägget, menar Eva. 

Förutom att hennes arbete blir mindre, ökar elevernas kunskap och kontakt med hästarna,  
vilket ofta gör att lektionen fungerar bättre. 

- Jag förstår inte varför ingen annan har det här upplägget - eleverna är nöjda, hästarna  
mår bra, jag trivs, och efterfrågan är stor, säger Eva Sjöberg-Hansson öppenhjärtligt. 

Under Hästföretagarforum i Göteborg den 23 februari berättar Eva Sjöberg-Hansson om sin  
ridskola och tankarna bakom Sjöbergs Ridskola i Skabersjö. 

 

För mer information, kontakta: 
Eva Sjöberg-Hansson, 0708-44 46 57 
Marie Lundmark, projektledare Hästföretagarforum 2012, 0703-13 88 87 

 
Hästföretagarforum är en heldag med inspiration och företagarfrågor i fokus.  
Dagen arrangeras av Göteborg Horse Show och EuroHorse torsdagen den 23 februari 2012. Biljetter köps via Ticnet eller Scandinaviums 
biljettkassa, telefonnummer 031-81 10 20. 
Hästnäringens Nationella Stiftelse, Avelsföreningen Svenska Varmblodiga Hästen, Hästnäringens Yrkesnämnd, Hästföretagarna, SLU och 
Hästcentrum ställer sig bakom forumet. 

 


